請　　求　　書

令和　　　年　　　月　　　日

山辺町長　　殿

申請者　団体名等
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

山辺町資源回収推進奨励金について、下記のとおり請求します。

金額　　金　　　　　　　　　　　　円

	振
込
先
	銀　　行　　　　　　　　　　　　　本　店
信用金庫　　　　　　　　　　　　　支　店
組　　合　　　　　　　　　　　　　出張所

	１　普通預金
２　当座預金
	口座番号

	口
座
名
義
人
	フリガナ

	氏　　名

※　口座番号は、右詰めで記入してください。
※　ゆうちょ銀行の場合は「振込用」の店名（漢数字）、口座番号をご記入ください。
※　通帳表紙の次のページの写しを添付してください。